[bookmark: _GoBack]茨　岳　連　第　３５号
平成３０年１１月２５日
指導員　所属団体長各位　殿
茨城県山岳連盟
指導委員長　中庭稔

平成３０年度指導員総会開催について
日頃、岳連行事及び関連行事に関しご支援・ご協力を頂きまして誠に有難うございます。
本年度の指導員総会を下記にて開催いたしますので、多くの指導員のご出席をお願い申し上げます。
記

日　時　平成３１年１月２０日（日）１３：００～１６：００
場　所　ふれあいセンターよこぼり
那珂市横堀1526-1
TEL　029-270-8007
参加者　茨城県山岳連盟所属公認指導員
議　題　1. 平成３０年度活動報告
　　　　2. 平成３１年度活動計画
　　　　3. 平成３０年度冬山講習会
　　　　4. 指導員の名称変更
　5. 夏山リーダー制度
　　　　6. その他
問合せ・出席者名送付先
〒309-1731 笠間市上市原475-2
　　　　　中庭　稔　気付　茨城県山岳連盟指導委員会
　　　　　TEL/FAX　0296-77-3326
携帯電話　090-3069-3171
  　　　　Eメール　gakuho@mvf.biglobe.ne.jp
出席者（資料コピーのため、出席者名を送って下さい）
	ＮＯ
	氏　名
	資　格
	所 属 団 体

	１

	２

	３

	４

	５